Иркутская область

	Тулунский район

	ДУМА
ПИСАРЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	РЕШЕНИЕ

	«18»июня 2015 г.		                  		№62

п. 4-е отделение ГСС

Об отмене Программы комплексного развития систем
коммунальной инфраструктуры МО «Писаревское
муниципальное образование» на 2014-2032 гг.,
утвержденную решением Думы Писаревского
сельского поселения от 30 апреля 2014г. №33а

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 30.12.2004г. №210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса»,  требованием к программам комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры утвержденным постановлением Правительства РФ от 14 июня 2013г. № 502, Уставом Писаревского муниципального образования, во исполнении представления Тулунской межрайонной прокуратуры «Об устранении нарушений исполнения органом местного самоуправления полномочий в сфере ЖКХ и градостроительной деятельности» от 29.05.15 №7-1188-15 Дума РЕШИЛА:
[bookmark: _GoBack]
1. Утвержденную Программу комплексного развития системы коммунальной инфраструктуры муниципального образования «Писаревское муниципальное образование» на 2014-2032 годы решением Думы Писаревского сельского поселения от 30.04.2014г. №33А отменить.
2. Опубликовать  настоящее решение в газете «Писаревский вестник» и на официальном сайте муниципального образования.
3. Контроль за выполнением настоящего решения осуществляет Дума Писаревского сельского поселения.

Глава Писаревского
сельского поселения					В.И. Шевцов